

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS
November 4, 2020

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A1	1	27	* S½ of 30 Below Base of Lower Amaranth	128	MRL 2 Ltd	2,500.00	19.53	400.00	448.00	3,348.00
A2	2	29	* SE¼ and Ptn of NE¼ of 32	128	Synergy Land Services Ltd.	25,598.72	199.99	400.00	448.00	26,446.72
A3	4	28	* SE¼ of 11	64	MRL 2 Ltd	225.00	3.52	400.00	224.00	849.00
A4	4	29	* SE¼ of 12	64	Corex Resources Ltd	320.00	5.00	400.00	224.00	944.00
A5	4	29	* SE¼ of 29	64	Corex Resources Ltd	320.00	5.00	400.00	224.00	944.00
A6	9	25	Lsd.'s 9 & 10 of 18	32	Corex Resources Ltd	2,206.72	68.96	400.00	112.00	2,718.72
A7	9	28	Lsd.'s 11, 12 & 14 of 33	48	Synergy Land Services Ltd.	14,607.84	304.33	400.00	168.00	15,175.84
Lease Total				528.00		45,778.28	86.70	2,800.00	1,848.00	50,426.28
TOTAL REVENUE COLLECTED =						50,426.28				